
 
Российская Федерация 

Краснодарский край 

МОУ ООШ № 93 г. Сочи им. Хушта М.П.  

Туристская ул., д. 23, Сочи, 354205, тел./факс (862) 274-62-47, e-mail: 

school93@edu.sochi.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

25.03.2020г.                                                                                                       № 59\1 

об утверждении положения  

 

На основании приказа № 50 от 25.03.2020г «Об организации 

дистанционных образовательных отношений», в целях регламентации 

деятельности участников образовательного процесса в рамках осуществления 

образовательного процесса в 4 четверти 2019-2020 учебного года 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение об организации дистанционных 

образовательных отношений с применением электронного обучения 

и образовательных технологий в МБОУ ООШ № 93 г. Сочи. 

2. Ознакомить педагогическую и родительскую общественность с 

положением посредством применения дистанционных технологий. 

3. Разместить положение на сайте ООШ № 93 в рубрике 

«Дистанционные образовательные отношения на период действия 

ограничительных мероприятий» в срок до 30.03.2020г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ООШ № 93                                            Ф.С. Оганесян 
 

 

 

 

mailto:school93@edu.sochi.ru


                          


